Además de lo anterior, el supervisor del contrato indicará los lugares en los cuales se deben 
presentar los vehículos, los cuales se encuentran dentro del casco urbano del Municipio de 
Quibdó.  

7. PRESUPUESTO OFICIAL, PLAZO DE EJECUCION, Y FORMA DE PAGO:  

El valor del contrato corresponde a la suma Ciento cuarenta y nueve millones setecientos 
veinte mil pesos con cero centavos ($149.720.000,00) M/TCE pagará al contratista con cargo a 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal (CDP) expedidos por la Dirección Financiera. 

7.1. Observaciones especiales en razón al presupuesto  

y Concertación previa de servicios: Los servicios de transporte requeridos serán